EDITAL Nº 02/2022 - NEADE/TEA- UNIOESTE

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO BOLSISTA PROJETO NEADE/TEA -

UNIOESTE

O Coordenador do NEADE/TEA, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, –

UNIOESTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Termo de Convênio 112/22 -

SETI/UGF,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Homologação das inscrições

referente a seleção de bolsista para atuar junto ao Núcleo de Estudos,

Pesquisas e Ações frente à Diversidade Educacional: um olhar para o

TEA – NEADE/TEA, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Monithielly Regina Zamboni Homologado

Divulgue-se.

Marechal Candido Rondon – PR, 22 de novembro de 2022.

      Prof. Dr. Douglas Roberto Borella

Coordenador NEAD-TEA
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

UNIOESTE